PAGE
2

МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2022 г.
	№
	37/239

О составе Контрольно-ревизионной службы
Медведевской районной территориальной избирательной комиссии
В соответствии со статьей 67 пунктом  Закон Республики Марий Эл от 02.12.2008 г. N 70-З "О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл",  Медведевская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить членами Контрольно-ревизионной службы
Медведевской районной территориальной избирательной комиссии членов Медведевской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Костатееву Нину Леонидовну, Ожиганову Светлану Васильевну, бухгалтера Степанову Светлану Юрьевну.

2. Председателем Контрольно-ревизионной службы Медведевской районной территориальной избирательной комиссии назначить Костатееву Н.Л.

3. Заместителем Председателя Контрольно-ревизионной службы назначить Ожиганову Светлану Васильевну.
3. Разместить настоящее постановление на странице Медведевской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Медведевской

 районной территориальной
избирательной комиссии

	А.А.Ефремов

	Секретарь Медведевской

районной территориальной
избирательной комиссии

	А.П.Четвертных